Klass “Suured Soolod”:

1. 299
2. 797
3. 87

4. 799
3. 344
6. 178
7. 380
8. 57

9. 712
10. 300
I1. 421
12. 235
13. 224
14. 383
15. 95

l16. 218
17. 123
18. 282
19. 118
20. 153
21. 353
22. 128
23. 766

HENDRIK TALVIKU
MAREK KUNNAPAS

KARL SAAT

JORGEN M. TALVIKU

SIIM ROTMEISTER
HANS ARVET TILK
JURI MAKAROV
JENS UDRAS

CARL MATTIAS RAAGEL

JORMA ARUKASE
MATI NUUT
URMO LIMM
BRENDEN ROOTS
JOEL TOOME
ARBO MAGI
REIKO BURKET
MARGO MERITS
PEEP POBO

RIHO JUHALO
GERT KASE
KAISA MUMMA
GREGOR KAARES
MART MOTUS

I etapp, Péarnu Lennuvilja Motopargis,

10.05.17

Paikuse MK
Pdrnu MC
Pdrnu MC
Pdrnu MC
Pdrnu MC
Mdrjamaa Motoklubi
Pdrnu MC
Pdrnu MC
Estonian Express
Pdrnu MC
Pdarnu MC
Pdrnu MC
Pdrnu MC
Pdrnu MC
Pdrnu MC
Pdrnu MC
Pdrnu MC
Pdrnu MC

1ik

Pdrnu MC
Pdrnu MC
Estonian Express
Pdrnu MC

25p.
20p.
22p.
16p.
18p.
15p.

8p.

Klass ,,Suured Quadracers:

JOOSEP EESMAE
RAINER PALU

1. 115
2. 369

Klass “Viikesed Soolod”:

424  SAMPO RAINIO

612 JOOSEP PARN

22 HUGO NORK

75 MATTIAS GRAUMANN
96 TRISTAN LOOB

48 KEN-MARTI KOGER
89 RICHARD OLLINO

388  AGNES VOSANURM
99 LENNART TALVIKU

2o SIRON ARD L IR

Klass “Vaikesed Quadracers”:

1. 9 TANEL PODRA
2. 74 KARL ROBIN RILLO
3. 13 VIRGO MITT

Pdarnu MC
Pdarnu MC

Fin
Pdrnu MC

Motoextreme

Parnu MC
Pdrnu MC
Pdarnu MC

Pernova Motoring

Pdarnu MC

Pernova Motoring

Parnu MC
RedMoto

Paikuse MK

25p.
22p.

25p.
20p.
22p.
18p.
16p.
15p.
13p.
14p.
12p.

25p.
22p.
20p.

25p.
22p.

25p.
22p.
20p.
18p.
16p.
15p.
14p.
12p.
13p.

25p.
22p.
20p.

50p.
44p.

S50p.
42p.
42p.
36p.
32p.
30p.
27p.
26p.
25p.

50p.
44p.
40p.



